广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于

举办2025年全区马兰花创业培训工作研讨

暨创业培训师资与创业者“面对面”

交流活动的通知

各市人力资源社会保障局：

为进一步增强马兰花创业培训示范引领作用，提升全区创业培训质效，定于近期举办2025年全区马兰花创业培训工作研讨暨创业培训师资与创业者“面对面”交流活动，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2025年7月17日（星期四）下午至7月18日（星期五）上午
地点：广西人才大厦四楼教室（南宁市金州路33号）

二、参加人员

（一）自治区人力资源社会保障厅职业能力建设处相关负责同志；

（二）各市人力资源社会保障局职建科主要负责同志及就业服务中心负责创业培训的相关同志各1人；

（三）国家级马兰花创业培训师及广西参加2024年全国创业培训讲师大赛获奖选手；

（四）部分有创业意愿的高校毕业生及申请创业担保贷款的创业者。

三、活动内容

（一）部署创业培训工作。

（二）创业培训新国标文件、直播版网络创业培训政策解读。

（三）政策引领+马兰花实践：打造广西创业升级新引擎。

（四）马兰花创业培训和教学服务平台介绍。

（五）经验交流与分享。
四、工作要求

（一）请各市人力资源社会保障局按要求派员参加并填写《报名回执表》（详见附件），于7月16日前将电子版及盖章件报送至职业能力建设处邮箱。
（二）参加活动人员要严格遵守中央八项规定及其实施细则精神要求，活动期间禁止饮酒。

（三）参加活动人员住宿及往返交通费用由派出单位承担。

未尽事宜，请联系自治区人力资源社会保障厅职业能力建设处吴仕瑛，0771—5853452；自治区人才服务中心柴一兰，0771—5503765。
附件：报名回执

                 广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
                         2025年7月15日

（此件公开发布）

附件

报名回执
填报单位：

	单 位
	姓 名
	职 务
	联系电话

注：报名回执请于7月15日前发至职业能力建设处邮箱：zynljsc@gxzf.rst.gov.cn
PAGE
— 2 —